
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1516/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos 

do processo SEI nº 19.21.0014.0004814/2020-81, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243, 

para acompanhar, fiscalizar e receber provisoriamente as obras de manutenção predial nas 

sedes de Piracuruca, Parnaíba e Luís Correia, no dia 28 de agosto de 2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1516/2020
	R E S O L V E

